
Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/232/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok w łącznej kwocie 90.686.361,79 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  88.940.673,03 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.745.688,76 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.197.497,00 zł  tj. do kwoty 

32.399.206,60 zł. 

II. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok w łącznej kwocie 94.594.007,79 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      86.742.419,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   7.851.588,40 złzgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.197.497,00 zł tj. do kwoty 

32.397.065,26 zł. 

III. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

IV. Załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2020 „Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

V. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2020 „Dotacje z budżetu 

Gminy Śmigiel na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

VI. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

VII. Wprowadza się do uchwały budżetowej paragraf nr 17 o następującej treści: Dochody z otrzymanych 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 500.000,00 zł przeznacza się na realizację 

zadań inwestycyjnych. 

VIII. Dotychczasowe paragrafy 17 i 18 otrzymują numerację odpowiednio 18 i 19. 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/232/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 104 000,00 -923,00 103 077,00  

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 150,00 -1 038,00 1 112,00  

  0830 Wpływy z usług 2 150,00 -1 038,00 1 112,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 115,00 100 115,00  

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
0,00 115,00 115,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
34 025 238,16 25 923,00 34 051 161,16 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
5 780 100,00 15 500,00 5 795 600,00 

 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
48 800,00 15 500,00 64 300,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

6 179 000,00 9 500,00 6 188 500,00 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00 9 500,00 389 500,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
8 702 700,50 923,00 8 703 623,50  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 923,00 923,00  

758   Różne rozliczenia 17 164 130,96 2 100,00 17 166 230,96  



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 2 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 435 861,96 2 100,00 437 961,96  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 153 100,00 2 100,00 155 200,00  

801   Oświata i wychowanie 2 290 748,35 0,00 2 290 748,35  

 80101  Szkoły podstawowe 234 444,50 119,00 234 563,50  

  0690 Wpływy z różnych opłat 837,00 9,00 846,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 115,00 110,00 225,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 644 877,00 -119,00 644 758,00  

  0830 Wpływy z usług 317 877,00 -119,00 317 758,00  

852   Pomoc społeczna 857 529,00 38 420,53 895 949,53  

 85295  Pozostała działalność 500,00 38 420,53 38 920,53  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 38 420,53 38 420,53 

 

855   Rodzina 29 274 515,55 1 197 497,00 30 472 012,55  

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 793 340,00 1 197 497,00 20 990 837,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

19 779 240,00 1 197 497,00 20 976 737,00 

 

          

Razem: 89 423 344,26 1 263 017,53 90 686 361,79  



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/232/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 052 262,86 -11 500,00 2 040 762,86 

 01008  Melioracje wodne 69 000,66 -11 500,00 57 500,66 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,66 -5 500,00 2 500,66 

600   Transport i łączność 3 735 329,69 9 614,88 3 744 944,57 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 292 150,00 -8 000,00 284 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 146,00 -8 000,00 153 146,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 403 179,69 17 614,88 3 420 794,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 626,66 4 000,00 134 626,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 907 140,74 28 298,61 935 439,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 867 797,29 -14 683,73 1 853 113,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 967 170,00 0,00 1 967 170,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 967 170,00 0,00 1 967 170,00 

  4260 Zakup energii 36 400,00 2 300,00 38 700,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
12 000,00 -2 300,00 9 700,00 

750   Administracja publiczna 6 535 967,83 -33 994,00 6 501 973,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 355 039,33 -22 794,00 5 332 245,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 900,00 -15 000,00 195 900,00 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 2 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 -7 794,00 80 206,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 676,50 -1 200,00 119 476,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 876,50 -6 200,00 22 676,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 800,00 5 000,00 83 800,00 

 75095  Pozostała działalność 623 200,00 -10 000,00 613 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -10 000,00 235 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 200,00 0,00 786 200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 255 000,00 0,00 255 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 200,00 20 000,00 184 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 516 604,90 -32 915,38 33 483 689,52 

 80101  Szkoły podstawowe 19 764 982,00 -814,38 19 764 167,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 029 747,00 5 000,00 13 034 747,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 438,00 -100,00 16 338,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300 884,00 -3 515,38 297 368,62 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 904,00 -200,00 19 704,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289 466,82 3 444,00 292 910,82 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 184,00 -400,00 13 784,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 579 797,00 -5 043,00 574 754,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 767 766,00 -4 501,00 763 265,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 173,00 -3 000,00 502 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 070,00 -1 500,00 91 570,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 789,00 -1 000,00 9 789,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 655,00 999,00 28 654,00 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 3 

 

 80104  Przedszkola 8 414 760,05 -7 900,00 8 406 860,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 214 283,00 -7 900,00 3 206 383,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 037 252,00 -2 300,00 1 034 952,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 636,00 -1 500,00 231 136,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 144,00 -300,00 41 844,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 641,00 -500,00 5 141,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 165 107,00 -17 400,00 2 147 707,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 948 012,00 -2 000,00 946 012,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 637,00 -1 000,00 168 637,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 481,00 -400,00 22 081,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 503,00 600,00 59 103,00 

  4220 Zakup środków żywności 542 706,00 -14 000,00 528 706,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 158,00 -600,00 78 558,00 

852   Pomoc społeczna 4 367 994,00 38 420,53 4 406 414,53 

 85295  Pozostała działalność 88 600,00 38 420,53 127 020,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 871,00 22 871,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 4 866,00 12 266,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 682,53 1 782,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 5 000,00 19 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 001,00 13 001,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 3 000,00 42 000,00 

855   Rodzina 29 512 426,55 1 197 497,00 30 709 923,55 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 793 240,00 1 197 497,00 20 990 737,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 611 117,00 1 187 318,00 20 798 435,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 179,00 6 179,00 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 4 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 548 494,00 0,00 8 548 494,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -5 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 643,00 4 000,00 17 643,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 188,00 2 000,00 26 188,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 -500,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 838 841,26 0,00 838 841,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 971,00 1 500,00 67 471,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 -680,00 3 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 980,00 2 000,00 7 980,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -1 820,00 580,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 990 701,07 99 500,00 3 090 201,07 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00 -2 700,00 50 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -2 700,00 50 300,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 609 000,00 99 100,00 708 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 500,00 99 100,00 699 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 515 687,75 11 500,00 527 187,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 415 966,10 11 500,00 427 466,10 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 93 700,00 -3 500,00 90 200,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

87 500,00 -3 500,00 84 000,00 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 5 

 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 550,00 -3 900,00 49 650,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

53 550,00 -3 900,00 49 650,00 

 90095  Pozostała działalność 63 340,00 -1 000,00 62 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 453 037,56 -2 835,00 2 450 202,56 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 754 552,70 -2 800,00 1 751 752,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 548,55 -2 200,00 274 348,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 216 176,15 -600,00 215 576,15 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 164 000,00 -35,00 163 965,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -35,00 55 965,00 

926   Kultura fizyczna 1 478 518,18 -770,50 1 477 747,68 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 379 298,18 -770,50 1 378 527,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 300,00 -10 000,00 150 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 500,00 -10 000,00 45 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 179 170,00 -5 000,00 174 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 270,58 19 000,00 176 270,58 

  4260 Zakup energii 77 100,00 -10 000,00 67 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 072,60 19 000,00 131 072,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 -770,50 289 229,50 

         

Razem: 93 330 990,26 1 263 017,53 94 594 007,79 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/232/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86  

 01095  Pozostała działalność 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 

 

750   Administracja publiczna 186 552,00 0,00 186 552,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 997,00 0,00 152 997,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

152 997,00 0,00 152 997,00 

 

 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

33 555,00 0,00 33 555,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
156 574,00 0,00 156 574,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
3 516,00 0,00 3 516,00  



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 2 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 860,00 0,00 145 860,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

145 860,00 0,00 145 860,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

7 198,00 0,00 7 198,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 198,00 0,00 7 198,00 

 

758   Różne rozliczenia 2 141,34 0,00 2 141,34  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 141,34 0,00 2 141,34  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 141,34 0,00 2 141,34 

 

801   Oświata i wychowanie 181 386,85 0,00 181 386,85  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
181 386,85 0,00 181 386,85 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

181 386,85 0,00 181 386,85 

 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 0,00 1 350,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 750,00 0,00 750,00  



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 3 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

750,00 0,00 750,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

600,00 0,00 600,00 

 

855   Rodzina 29 155 492,55 1 197 497,00 30 352 989,55  

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 779 240,00 1 197 497,00 20 976 737,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

19 779 240,00 1 197 497,00 20 976 737,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 508 494,00 0,00 8 508 494,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 508 494,00 0,00 8 508 494,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 748 587,26 0,00 748 587,26  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

748 587,26 0,00 748 587,26 

 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 4 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 671,29 0,00 118 671,29 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

118 671,29 0,00 118 671,29 

 

          

Razem: 31 201 709,60 1 197 497,00 32 399 206,60  



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/232/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 

 01095  Pozostała działalność 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 300,00 0,00 21 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 642,30 0,00 3 642,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,25 0,00 306,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 520,33 0,00 4 520,33 

  4430 Różne opłaty i składki 1 488 443,98 0,00 1 488 443,98 

750   Administracja publiczna 186 552,00 0,00 186 552,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 997,00 0,00 152 997,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 391,67 0,00 120 391,67 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 585,44 0,00 20 585,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 949,89 0,00 2 949,89 

 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 339,00 0,00 14 339,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
18 500,00 0,00 18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 2 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
156 574,00 0,00 156 574,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 0,00 70,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 860,00 0,00 145 860,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 300,00 0,00 95 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 950,00 0,00 36 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 318,50 0,00 6 318,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 571,45 0,00 571,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,21 0,00 4 500,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 215,99 0,00 1 215,99 

  4410 Podróże służbowe krajowe 163,85 0,00 163,85 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
290,00 0,00 290,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
7 198,00 0,00 7 198,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00 0,00 3 955,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 485,00 0,00 2 485,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424,94 0,00 424,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,76 0,00 288,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 44,30 0,00 44,30 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 3 

 

801   Oświata i wychowanie 181 386,85 0,00 181 386,85 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
181 386,85 0,00 181 386,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502,23 0,00 1 502,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,89 0,00 256,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,78 0,00 36,78 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 179 590,95 0,00 179 590,95 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 0,00 1 350,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 750,00 0,00 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 735,00 0,00 735,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 0,00 15,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

855   Rodzina 29 155 492,55 1 197 497,00 30 352 989,55 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 779 240,00 1 197 497,00 20 976 737,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 611 117,00 1 187 318,00 20 798 435,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 456,00 0,00 6 456,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 033,00 0,00 3 033,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 179,00 6 179,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 4 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 508 494,00 0,00 8 508 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 1 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 713 240,00 0,00 7 713 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 061,00 0,00 12 061,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 800,00 0,00 570 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 0,00 4 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -5 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 643,00 4 000,00 17 643,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 188,00 2 000,00 26 188,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 0,00 6 202,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 -500,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 748 587,26 0,00 748 587,26 

  3110 Świadczenia społeczne 724 200,00 0,00 724 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 271,00 0,00 16 271,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 857,26 0,00 2 857,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,00 0,00 382,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 197,00 0,00 1 197,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 680,00 0,00 3 680,00 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 5 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 671,29 0,00 118 671,29 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 671,29 0,00 118 671,29 

         

Razem: 31 199 568,26 1 197 497,00 32 397 065,26 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/232/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

      

Dział Rozdział  Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 40 000 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 0 

851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 25 000 

851 85195 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 10 000 

852 85295 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 9 000 

853 85311 2710 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 22 780 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 27 410 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 037 000  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
468 000  

Ogółem 1 505 000 134 190 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 2 

 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 55 000 

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 3 000 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 60 000 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

150 000  

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 27 000 

855 85505 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 72 000 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 84 000 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000 

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 49 650 

900 90095 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 3 000 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 3 

 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 16 000 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 40 000 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 22 000 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 275 000 

Ogółem 150 000 746 650 

Razem 1 655 000 880 840 

      



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/232/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2020 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Nazwa zadania Projekt budżetu 

2020 Zmiany Budżet 2020 po 

zmianach 
Rozdział  Paragraf 

01010 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Komunalnego w Śmiglu 

spółka z o.o. 431 049,34     431 049,34 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 431 049,34    0,00 431 049,34    

60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3907P w m. Wonieść - chodnik”. 
40 000,00     40 000,00 

Razem 60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00    0,00 40 000,00    

60016 6050 Przebudowa ul. Konopnickiej w Śmiglu (odcinek od ul. 
Paderewskiego  do ul. Mierosławskiego) 300 000,00    -1 075,34 298 924,66 

60016 6050 Przebudowa ul. Mierosławskiego w Śmiglu 630 000,00     630 000,00 

60016 6050 Budowa ulicy Mierosławskiego w Śmiglu 115 000,00    -8 000,00 107 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika w Śmiglu przy ul. Kościuszki 20 000,00    -49,22 19 950,78 

60016 6050 Budowa chodnika o szer. 1,5 m - ul. Leśna w Morownicy (600 m) 231 000,00    -603,44 230 396,56 

60016 6050 Budowa chodnika w Bronikowie - droga na Boguszyn (lewa strona) 20 000,00    -4 955,73 15 044,27 

60016 6050 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z udziałem 
środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 50 000,00     50 000,00 

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - Morownica 

3 240,00     3 240,00 

60016 6057 36 784,00     36 784,00 

60016 6059 21 026,00     21 026,00 

60016 6050 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej w Bronikowie - Fundusz sołecki 28 702,45     28 702,45 

60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Poladowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego - Sołectwo 
Poladowo 

20 000,00     20 000,00 

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Olszewo (droga gminna nr 590041P "Al. Czereśniowa" Stare 

Bojanowo - Olszewo) 
429 000,00     429 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika na ulicy Przysieckiej w Bruszczewie 20 854,84     20 854,84 

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 1 925 607,29    -14 683,73 1 910 923,56 

70005 6057 Rewitalizacja pomieszczeń i otoczenia Centrum Kultury w Śmiglu 286 219,03     286 219,03    



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 2 

 

70005 6059 50 509,24     50 509,24    

70005 6050 15 846,73     15 846,73    

70005 6060 Wykup gruntów 24 695,00     24 695,00 

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377 270,00    0,00    377 270,00    

75023 6060 Zakup kserokopiarki 12 000,00     12 000,00 

75023 6050 Budowa systemu sygnlizacyjno - odcinającego dopływ gazu w 

budynku Urzędu Miejskiego Śmigla 25 000,00    -7 794,00 17 206,00 

75023 6050 Montaż platformy przyschodowej w Urzędzie Miejskim Śmigla 63 000,00     63 000,00 

Razem 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00    -7 794,00 92 206,00    

75412 6050 Budowa remizy z zapleczem sportowym  w Wonieściu - projekt 25 000,00     25 000,00 

75412 6060 Zakup namiotu pneumatycznego z wyposażeniem 40 000,00     40 000,00 

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000,00    0,00 65 000,00    

75421 6060 Zakup defibrylatora TEC-5621 Nihon Kohden z kardiowersją w celu 

przekazania do SPZOZ Kościan 10 800,00     10 800,00 

Razem 75421 Zarządzanie kryzysowe 10 800,00    0,00 10 800,00    

75495 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Śmiglu 10 300,00     10 300,00 

Razem 75495 Pozostała działalność 10 300,00    0,00 10 300,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00     100 000,00 

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00 100 000,00    

80101 6050 SP Śmigiel - Montaż wiaty rowerowej 70 000,00     70 000,00 

Razem 80101 Szkoły podstawowe 70 000,00    0,00    70 000,00    

80104 6050 Rozbudowa Przedszkola w Śmiglu - Zwiększenie liczby miejsc 

przedszkolnych 3 355 000,00     3 355 000,00 

80104 6050 Przedszkole w Śmiglu - zakup pierwszego wyposażenia 108 245,00     108 245,00 

Razem 80104 Przedszkola 3 463 245,00    0,00 3 463 245,00    

80148 6060 SP Śmigiel - Zakup zmywarki do kuchni 15 000,00     15 000,00 

80148 6050 Przedszkole w Śmiglu - wyposażenie nowej kuchni 144 665,00     144 665,00 

Razem 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 159 665,00    0,00 159 665,00    

85111 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z 

doposażeniem Pracowni Fizjoterapii w Śmiglu w sprzęt 
25 000,00     25 000,00 

Razem 85111 Szpitale ogólne 25 000,00    0,00 25 000,00    



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 3 

 

85154 6050 Budowa strefy street work-out na terenie Parku Miejskiego w Śmiglu 36 500,00     36 500,00 

Razem 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 500,00    0,00 36 500,00    

85195 6300 
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Kościan  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn. Rozbudowa i przebudowa budynku 
Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie - Etap I. 

10 000,00     10 000,00 

Razem 85195 Pozostała działalnoćć 10 000,00    0,00 10 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 87 500,00    -3 500,00 84 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 500,00    -3 500,00 84 000,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 492 000,00     492 000,00 

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00    0,00 492 000,00    

90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 40 000,00     40 000,00 

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy likwidacji 
azbestu 53 550,00    -3 900,00 49 650,00 

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 53 550,00    -3 900,00 49 650,00    

92605 6050 Budowa ogrodzenia na boisku sportowym w Starym Bojanowie 50 000,00    -770,50 49 229,50 

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 200 000,00     200 000,00 

92605 6050 Rozbudowa zaplecza rekreacyjno - sportowego na terenie Osiedla nr 4 
w Śmiglu 40 000,00     40 000,00 

92605 6060 Zestaw zabawowy na teren rekreacyjny w Starym Bojanowie 14 750,00     14 750,00 

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 304 750,00    -770,50 303 979,50    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku 40 000,00     40 000,00 

92695 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej 40 000,00     40 000,00 

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

SUMA 7 882 236,63    -30 648,23    7 851 588,40    

 

 

 

 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 4 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/232/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

1.Dochody -  dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe – zmniejszenie o kwotę 1.038,00 zł z uwagi 

na aktualizację planu na podstawie wykonanych dochodów. 

b)Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększenie o kwotę 115,00 zł z uwagi na aktualizację planu 

na podstawie wykonanych dochodów. 

c)Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zwiększenie o kwotę 25.923,00 zł z uwagi na 

aktualizację planu na podstawie wykonanych dochodów. 

d)Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe – zwiększenie o kwotę 2.100,00 zł – aktualizacja planu na 

podstawie wykonanych dochodów. 

e)Dział 801 Oświata i wychowanie - zmiany na podstawie wniosków dyrektorów jednostek oświatowych; 

f)Rozdział 85295 Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 38.420,53 zł w związku z otrzymaną 

dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego – realizacja programu „Wspieraj Seniora”. 

g)Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze - zwiększenie o kwotę 1.197.497,00 zł w związku 

z otrzymaną dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego. 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 01008 Melioracje wodne - przesunięcia kwoty 11.500,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami 

i paragrafami na wniosek kierownika wydziału. 

b)Dział 600 – Transport i łączność - przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na 

wniosek kierownika wydziału (zwiększenie zakupu usług pozostałych o kwotę  28.298,61 zł oraz zakupów 

materiałów o 4.000,00 zł). 

c)Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – przesunięcie kwoty 2.300,00 zł pomiędzy 

paragrafami na wniosek kierownika wydziału. 

d)Rozdział 75023 Urzędy gmin – przesunięcie kwoty 22.794,00 zł pomiędzy działami – na podstawie 

analizy dotychczasowego wykonania (oszczędności). 

e)Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - przesunięcia pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami na wniosek kierownika wydziału. 

f)Rozdział 75095 Pozostała działalność - przesunięcie kwoty 10.000,00 zł pomiędzy działami – na 

podstawie analizy dotychczasowego wykonania (oszczędności). 

g)Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe – przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 20.000,00 zł. 

h)Dział 801 – Oświata i wychowanie - zmiany pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek  

dyrektorów jednostek oświatowych oraz przesunięcie kwoty 32.915,38 zł pomiędzy działami – na podstawie 

analizy dotychczasowego wykonania (oszczędności). 

i)Rozdział 85295 pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 38.420,53 zł w związku z otrzymaną 

dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego – realizacja programu „Wspieraj Seniora”. 

j)Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze - zwiększenie o kwotę 1.197.497,00 zł w związku 

z otrzymaną dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego (500+). 

k)Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – przesunięcia pomiędzy paragrafami na 

wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

l)Rozdział 85504 Wspieranie rodziny - przesunięcia pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 



Id: 7D96732A-5943-4384-B4C1-AE87C75CBEF3. Podpisany Strona 5 

 

m)Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na wniosek kierownika wydziału 

(oszczędności), 

-zwiększenie o kwotę 99.100,00 zł zakupu usług pozostałych (oczyszczane miast i wsi) w związku 

z zabezpieczeniem planu wydatków na podstawie analizy dotychczasowego wykonania. 

n)Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - przesunięcie pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami na wniosek kierownika wydziału (oszczędności). 

o)Rozdział 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej: 

-przesunięcia pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika OKFiR, 

-przesunięcie kwoty 770,50 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na wniosek kierownika 

wydziału (oszczędności), 

Informacje na temat środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w budżecie Gminy 

Śmigiel 

Gmina Śmigiel w 2020 roku otrzymała z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 937.332,00 zł. Do 

planu dochodów przyjęto kwotę 500.000,00 zł w klasyfikacji budżetowej 75816-6290, którą wykorzystano 

na realizację zadania inwestycyjnego „Rozbudowa Przedszkola w Śmiglu” (klasyfikacja budżetowa 80104-

6050). 

Niewykorzystane w 2020 roku środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostały 

uwzględnione w projekcie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 jako przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905). W 2021 roku 

zaplanowano wykorzystanie kwoty 437.332,00 na zadania inwestycyjne w rozdziale 60016 Drogi publiczne 

gminne. 


